
760422 Jihlava-Luka nad Jihlavou-Měřín Platí od 1.1.2024 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava, provozovna Jihlava, tel. 567 300 568, www.icomtransport.cz, info@icomtransport.cz
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V1
V1
V1
V1
V5
V5
V3

V32
V30
V30
V30
V34
V35
V35
V35
V35
V35
V39
V39

V368
V368
V35
V35

V367
V360
V360

Tč

1
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......................Jihlava,,aut.nádr.
.....................Jihlava,,Hradební

MHD..........Jihlava,,CITYPARKl
MHD...Jihlava,,Brněnský kopec
MHD................Jihlava,,Helenín
MHD.......Jihlava,,Helenín zast.
MHD..................Velký Beranov

.............................Kozlov,,rozc.D
.....Luka n.Jihlavou,,Staré Brno

..............Luka n.Jihlavou,,nám.
...........Luka n.Jihlavou,,u lávky

..........................Bítovčice,,rest.
............Bítovčice,,rozc.Vržanov

...................Kamenice,Vržanov
............Bítovčice,,rozc.Vržanov

..............Kamenice,,u Řezaňků
.......................Kamenice,,škola

...........Věžnice,,rozc.Kamenice
...................Kamenice,Řehořov

........................Meziříčko,,rozc.

........................Meziříčko,,obec
.......................Kamenice,,nám.

...............Kamenice,Kamenička
...................................Chlumek

...........................Měřín,,hřbitovD
..............................Měřín,,nám.
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X jede v pracovních dnech
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování

l zastávka jen pro výstup
D zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

10 nejede od 27.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 12.2.24 do 16.2.24, 28.3.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 29.10.24 
do 30.10.24

A spoj vyčká v zastávce Měřín,,nám. příjezdu spoje 44 linky762100 od Brna nejvýše 5 minut

Na  lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na  www.idsvdv.cz)
MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
Na lince lze platit elektronickou peněženkou společnosti ICOM transport a.s..

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




